PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ (проект)
О проекте решения Думы Анучинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального округа Приморского края»
Принято Думой Анучинского муниципального округа
25 января 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края:
1. Внести в Устав Анучинского муниципального округа Приморского края следующие изменения и дополнения:

1.1.  в подпунктах «а» и «б» пункта 2 части 6 статьи 28 слова «избирательной комиссией, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Анучинского муниципального округа» исключить;

1.2. в пунктах 1 и 2 части 18 статьи 30 слова «избирательной комиссией, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Анучинского муниципального округа» исключить;

1.3. в подпунктах «а» и «б» пункта 2 части 19 статьи 30 слова «избирательной комиссией, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Анучинского муниципального округа» исключить;

1.4. в подпункте «в» пункта 2 части 5 статьи 50 слова «избирательной комиссией, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Анучинского муниципального округа» исключить;

1.5. в подпунктах «а» и «б» пункта 3 части 5 статьи 50 слова  «избирательной комиссией, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Анучинского муниципального округа» исключить;

1.6. в пунктах 5, 6, 7, 10 части 5 статьи 50 слова «избирательной комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Анучинского муниципального округа» исключить;

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Анучинского муниципального округа.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Анучинского

муниципального округа                                                            С.А. Понуровский
с. Анучино
25 января 2023 года
№ 387